
 
 

UCHWAŁA NR LV/308/2022 
RADY GMINY BOROWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej z użytkowania 

Na podstawie art. 10 ust. 1, ust. 2 i ust. 3, w związku z art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (tekst jedn.: (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Garwolińskiego 
wyrażonej w Uchwale Nr 1215/312/2022 z dnia 12 grudnia 2022 r., Rada Gminy Borowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia drogę gminną o nr ew. działki 1048 zlokalizowaną w obrębie geodezyjnym Iwowe, gmina 
Borowie, o powierzchni 0,22 ha, kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej z użytkowania. 

2. Położenie opisanej w ust. 1 drogi określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Alicja Szaniawska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 stycznia 2023 r.

Poz. 833



Załącznik do uchwały Nr LV/308/2022

Rady Gminy Borowie

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 833


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-01-25T10:55:46+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




